
 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國113年1月1日至113年1月31日 頁數:第66頁

業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

行政管理 主計業務 人事業務 一般建築及設備

1000　人事費 9,821,813 151,534 151,534

ˉ1005　民意代表待遇

ˉˉ100505　代表待遇

ˉ1010　政務人員待遇 212,634

ˉˉ101005　政務人員待遇 212,634

ˉ1015　法定編制人員待遇 4,972,571

ˉˉ101505　職員待遇 4,972,571

ˉ1020　約聘僱人員待遇 77,840 77,840

ˉˉ102005　約聘人員酬金 77,840

ˉˉ102010　約僱人員酬金 77,840

ˉ1025　技工及工友待遇 161,156

ˉˉ102505　技工及工友待遇 161,156

ˉ1030　獎金 3,530,934 58,380 58,380

ˉˉ103005　考績獎金 141,012

ˉˉ103015　年終工作獎金 3,389,922 58,380 58,380

ˉ1035　其他給與 3,177

ˉˉ103525　休假補助 3,177

ˉˉ103530　民意代表補助

ˉˉ103535　村里長福利互助補助

ˉ1045　退休退職給付

ˉˉ104505　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金 484,689 4,584 4,584

ˉˉ105010　公務人員提撥金 465,441

ˉˉ105025　約聘僱人員提撥金 4,584 4,584

ˉˉ105030　技工及工友提撥金 19,248

ˉ1055　保險 456,652 10,730 10,730

ˉˉ105505　健保保險補助 301,622 3,880 3,880

ˉˉ105510　公保保險補助 134,328

ˉˉ105515　勞保保險補助 20,702 6,850 6,850

2000　業務費 1,674,551 950

ˉ2006　水電費 61,114

ˉˉ200605　水費

用途別科目
業務計畫或工作計畫名稱
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國113年1月1日至113年1月31日 頁數:第67頁

業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

行政管理 主計業務 人事業務 一般建築及設備
用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

ˉˉ200610　電費 61,114

ˉˉ200615　其他動力費

ˉ2009　通訊費

ˉˉ200905　數據通訊費

ˉˉ200910　一般通訊費

ˉ2012　土地租金

ˉˉ201205　土地租金

ˉ2018　資訊服務費

ˉˉ201805　資訊操作維護費

ˉ2021　其他業務租金

ˉˉ202105　其他業務租金

ˉ2024　稅捐及規費

ˉˉ202405　稅捐

ˉˉ202410　規費

ˉ2027　保險費

ˉˉ202705　法定責任保險

ˉ2033　臨時人員酬金 1,382,787

ˉˉ203305　勞務服務費 1,382,787

ˉ2036　按日按件計資酬金 49,000

ˉˉ203605　顧問費 49,000

ˉ2051　物品 950

ˉˉ205105　消耗品 950

ˉˉ205110　油料

ˉˉ205115　非消耗品

ˉ2054　一般事務費 180,300

ˉˉ205405　民意代表事務費

ˉˉ205410　村里長辦公事務費

ˉˉ205415　一般事務費 180,300

ˉ2063　房屋建築養護費

ˉˉ206305　房屋建築養護費

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費

ˉˉ206605　車輛及辦公器具養護費
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國113年1月1日至113年1月31日 頁數:第68頁

業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

行政管理 主計業務 人事業務 一般建築及設備
用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

ˉ2069　設施及機械設備養護費 1,350

ˉˉ206905　設施及機械設備養護費 1,350

ˉ2072　國內旅費

ˉˉ207205　國內旅費

ˉ2075　大陸地區旅費

ˉˉ207505　大陸地區旅費

ˉ2078　國外旅費

ˉˉ207805　國外旅費

ˉ2093　特別費

ˉˉ209305　特別費

3000　設備及投資 15,780

ˉ3030　資訊軟硬體設備費

ˉˉ303005　硬體設備費

ˉ3035　雜項設備費 15,780

ˉˉ303505　雜項設備費 15,780

4000　獎補助費 22,000

ˉ4065　社會福利津貼及濟助

ˉˉ406505　社會福利津貼

ˉ4085　獎勵及慰問 22,000

ˉˉ408510　慰問金 22,000

ˉ4090　其他補助及捐助

ˉˉ409010　其他補助及捐助

合計 11,518,364 151,534 152,484 15,780
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國113年1月1日至113年1月31日 頁數:第69頁

1000　人事費

ˉ1005　民意代表待遇

ˉˉ100505　代表待遇

ˉ1010　政務人員待遇

ˉˉ101005　政務人員待遇

ˉ1015　法定編制人員待遇

ˉˉ101505　職員待遇

ˉ1020　約聘僱人員待遇

ˉˉ102005　約聘人員酬金

ˉˉ102010　約僱人員酬金

ˉ1025　技工及工友待遇

ˉˉ102505　技工及工友待遇

ˉ1030　獎金

ˉˉ103005　考績獎金

ˉˉ103015　年終工作獎金

ˉ1035　其他給與

ˉˉ103525　休假補助

ˉˉ103530　民意代表補助

ˉˉ103535　村里長福利互助補助

ˉ1045　退休退職給付

ˉˉ104505　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金

ˉˉ105010　公務人員提撥金

ˉˉ105025　約聘僱人員提撥金

ˉˉ105030　技工及工友提撥金

ˉ1055　保險

ˉˉ105505　健保保險補助

ˉˉ105510　公保保險補助

ˉˉ105515　勞保保險補助

2000　業務費

ˉ2006　水電費

ˉˉ200605　水費

用途別科目
業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

行政管理 業務管理 一般建築及設備 教育文化

2,598,000 3,146,000

2,900,000

2,900,000

1,200,000

1,200,000

750,000

350,000

400,000

67,800 200,000

48,000

200,000

19,800

80,000

80,000

500,200 46,000

400,200 46,000

100,000

1,800,000 1,400,000 46,701

17,000

6,000

業務計畫或工作計畫名稱
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國113年1月1日至113年1月31日 頁數:第70頁

用途別科目

ˉˉ200610　電費

ˉˉ200615　其他動力費

ˉ2009　通訊費

ˉˉ200905　數據通訊費

ˉˉ200910　一般通訊費

ˉ2012　土地租金

ˉˉ201205　土地租金

ˉ2018　資訊服務費

ˉˉ201805　資訊操作維護費

ˉ2021　其他業務租金

ˉˉ202105　其他業務租金

ˉ2024　稅捐及規費

ˉˉ202405　稅捐

ˉˉ202410　規費

ˉ2027　保險費

ˉˉ202705　法定責任保險

ˉ2033　臨時人員酬金

ˉˉ203305　勞務服務費

ˉ2036　按日按件計資酬金

ˉˉ203605　顧問費

ˉ2051　物品

ˉˉ205105　消耗品

ˉˉ205110　油料

ˉˉ205115　非消耗品

ˉ2054　一般事務費

ˉˉ205405　民意代表事務費

ˉˉ205410　村里長辦公事務費

ˉˉ205415　一般事務費

ˉ2063　房屋建築養護費

ˉˉ206305　房屋建築養護費

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費

ˉˉ206605　車輛及辦公器具養護費

業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

行政管理 業務管理 一般建築及設備 教育文化

業務計畫或工作計畫名稱

6,000

5,000

50,000

30,000

20,000

80,000

80,000

250,000

250,000

24,740

23,840

900

44,483

44,483

600,000 46,701

600,000 46,701

50,000

50,000

335,606

256,000

49,606

30,000

60,000 950,000

500,000

60,000 450,000

50,000

50,000

40,672

40,672
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國113年1月1日至113年1月31日 頁數:第71頁

用途別科目

ˉ2069　設施及機械設備養護費

ˉˉ206905　設施及機械設備養護費

ˉ2072　國內旅費

ˉˉ207205　國內旅費

ˉ2075　大陸地區旅費

ˉˉ207505　大陸地區旅費

ˉ2078　國外旅費

ˉˉ207805　國外旅費

ˉ2093　特別費

ˉˉ209305　特別費

3000　設備及投資

ˉ3030　資訊軟硬體設備費

ˉˉ303005　硬體設備費

ˉ3035　雜項設備費

ˉˉ303505　雜項設備費

4000　獎補助費

ˉ4065　社會福利津貼及濟助

ˉˉ406505　社會福利津貼

ˉ4085　獎勵及慰問

ˉˉ408510　慰問金

ˉ4090　其他補助及捐助

ˉˉ409010　其他補助及捐助

合計

業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

行政管理 業務管理 一般建築及設備 教育文化

業務計畫或工作計畫名稱

50,000

50,000

20,949

20,949

50,000 200,000

50,000 200,000

50,000 250,000

50,000 250,000

26,550

26,550

260,000

60,000

60,000

200,000

200,000

4,398,000 4,546,000 260,000 46,701
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國113年1月1日至113年1月31日 頁數:第72頁

1000　人事費

ˉ1005　民意代表待遇

ˉˉ100505　代表待遇

ˉ1010　政務人員待遇

ˉˉ101005　政務人員待遇

ˉ1015　法定編制人員待遇

ˉˉ101505　職員待遇

ˉ1020　約聘僱人員待遇

ˉˉ102005　約聘人員酬金

ˉˉ102010　約僱人員酬金

ˉ1025　技工及工友待遇

ˉˉ102505　技工及工友待遇

ˉ1030　獎金

ˉˉ103005　考績獎金

ˉˉ103015　年終工作獎金

ˉ1035　其他給與

ˉˉ103525　休假補助

ˉˉ103530　民意代表補助

ˉˉ103535　村里長福利互助補助

ˉ1045　退休退職給付

ˉˉ104505　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金

ˉˉ105010　公務人員提撥金

ˉˉ105025　約聘僱人員提撥金

ˉˉ105030　技工及工友提撥金

ˉ1055　保險

ˉˉ105505　健保保險補助

ˉˉ105510　公保保險補助

ˉˉ105515　勞保保險補助

2000　業務費

ˉ2006　水電費

ˉˉ200605　水費

用途別科目
業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

民政業務 經建業務 土地管理業務 區政監督及里鄰組織

151,534

77,840

77,840

58,380

58,380

4,584

4,584

10,730

3,880

6,850

100,911 198,804 800,000

業務計畫或工作計畫名稱
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國113年1月1日至113年1月31日 頁數:第73頁

用途別科目

ˉˉ200610　電費

ˉˉ200615　其他動力費

ˉ2009　通訊費

ˉˉ200905　數據通訊費

ˉˉ200910　一般通訊費

ˉ2012　土地租金

ˉˉ201205　土地租金

ˉ2018　資訊服務費

ˉˉ201805　資訊操作維護費

ˉ2021　其他業務租金

ˉˉ202105　其他業務租金

ˉ2024　稅捐及規費

ˉˉ202405　稅捐

ˉˉ202410　規費

ˉ2027　保險費

ˉˉ202705　法定責任保險

ˉ2033　臨時人員酬金

ˉˉ203305　勞務服務費

ˉ2036　按日按件計資酬金

ˉˉ203605　顧問費

ˉ2051　物品

ˉˉ205105　消耗品

ˉˉ205110　油料

ˉˉ205115　非消耗品

ˉ2054　一般事務費

ˉˉ205405　民意代表事務費

ˉˉ205410　村里長辦公事務費

ˉˉ205415　一般事務費

ˉ2063　房屋建築養護費

ˉˉ206305　房屋建築養護費

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費

ˉˉ206605　車輛及辦公器具養護費

業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

民政業務 經建業務 土地管理業務 區政監督及里鄰組織

業務計畫或工作計畫名稱

10,150

10,150

12,600

12,600

186,804

186,804

78,161 12,000 800,000

800,000

78,161 12,000
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國113年1月1日至113年1月31日 頁數:第74頁

用途別科目

ˉ2069　設施及機械設備養護費

ˉˉ206905　設施及機械設備養護費

ˉ2072　國內旅費

ˉˉ207205　國內旅費

ˉ2075　大陸地區旅費

ˉˉ207505　大陸地區旅費

ˉ2078　國外旅費

ˉˉ207805　國外旅費

ˉ2093　特別費

ˉˉ209305　特別費

3000　設備及投資

ˉ3030　資訊軟硬體設備費

ˉˉ303005　硬體設備費

ˉ3035　雜項設備費

ˉˉ303505　雜項設備費

4000　獎補助費

ˉ4065　社會福利津貼及濟助

ˉˉ406505　社會福利津貼

ˉ4085　獎勵及慰問

ˉˉ408510　慰問金

ˉ4090　其他補助及捐助

ˉˉ409010　其他補助及捐助

合計

業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

民政業務 經建業務 土地管理業務 區政監督及里鄰組織

業務計畫或工作計畫名稱

456,000

456,000

456,000

100,911 198,804 151,534 1,256,000
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國113年1月1日至113年1月31日 頁數:第75頁

1000　人事費

ˉ1005　民意代表待遇

ˉˉ100505　代表待遇

ˉ1010　政務人員待遇

ˉˉ101005　政務人員待遇

ˉ1015　法定編制人員待遇

ˉˉ101505　職員待遇

ˉ1020　約聘僱人員待遇

ˉˉ102005　約聘人員酬金

ˉˉ102010　約僱人員酬金

ˉ1025　技工及工友待遇

ˉˉ102505　技工及工友待遇

ˉ1030　獎金

ˉˉ103005　考績獎金

ˉˉ103015　年終工作獎金

ˉ1035　其他給與

ˉˉ103525　休假補助

ˉˉ103530　民意代表補助

ˉˉ103535　村里長福利互助補助

ˉ1045　退休退職給付

ˉˉ104505　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金

ˉˉ105010　公務人員提撥金

ˉˉ105025　約聘僱人員提撥金

ˉˉ105030　技工及工友提撥金

ˉ1055　保險

ˉˉ105505　健保保險補助

ˉˉ105510　公保保險補助

ˉˉ105515　勞保保險補助

2000　業務費

ˉ2006　水電費

ˉˉ200605　水費

用途別科目
業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

禮俗宗教業務 行政管理 業務管理 行政管理

3,555,504 497,337

1,547,936 270,048

1,547,936 270,048

166,988

166,988

1,501,395 177,705

166,988

1,334,407 177,705

125,553 27,358

105,621 27,358

19,932

213,632 22,226

86,599 15,086

8,558 7,140

118,475

321,399 339,330

9,243

業務計畫或工作計畫名稱
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國113年1月1日至113年1月31日 頁數:第76頁

用途別科目

ˉˉ200610　電費

ˉˉ200615　其他動力費

ˉ2009　通訊費

ˉˉ200905　數據通訊費

ˉˉ200910　一般通訊費

ˉ2012　土地租金

ˉˉ201205　土地租金

ˉ2018　資訊服務費

ˉˉ201805　資訊操作維護費

ˉ2021　其他業務租金

ˉˉ202105　其他業務租金

ˉ2024　稅捐及規費

ˉˉ202405　稅捐

ˉˉ202410　規費

ˉ2027　保險費

ˉˉ202705　法定責任保險

ˉ2033　臨時人員酬金

ˉˉ203305　勞務服務費

ˉ2036　按日按件計資酬金

ˉˉ203605　顧問費

ˉ2051　物品

ˉˉ205105　消耗品

ˉˉ205110　油料

ˉˉ205115　非消耗品

ˉ2054　一般事務費

ˉˉ205405　民意代表事務費

ˉˉ205410　村里長辦公事務費

ˉˉ205415　一般事務費

ˉ2063　房屋建築養護費

ˉˉ206305　房屋建築養護費

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費

ˉˉ206605　車輛及辦公器具養護費

業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

禮俗宗教業務 行政管理 業務管理 行政管理

業務計畫或工作計畫名稱

9,243

39,000

39,000

223,599 330,087

223,599 330,087

58,800

58,800
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國113年1月1日至113年1月31日 頁數:第77頁

用途別科目

ˉ2069　設施及機械設備養護費

ˉˉ206905　設施及機械設備養護費

ˉ2072　國內旅費

ˉˉ207205　國內旅費

ˉ2075　大陸地區旅費

ˉˉ207505　大陸地區旅費

ˉ2078　國外旅費

ˉˉ207805　國外旅費

ˉ2093　特別費

ˉˉ209305　特別費

3000　設備及投資

ˉ3030　資訊軟硬體設備費

ˉˉ303005　硬體設備費

ˉ3035　雜項設備費

ˉˉ303505　雜項設備費

4000　獎補助費

ˉ4065　社會福利津貼及濟助

ˉˉ406505　社會福利津貼

ˉ4085　獎勵及慰問

ˉˉ408510　慰問金

ˉ4090　其他補助及捐助

ˉˉ409010　其他補助及捐助

合計

業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

禮俗宗教業務 行政管理 業務管理 行政管理

業務計畫或工作計畫名稱

321,399 3,555,504 339,330 497,337
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國113年1月1日至113年1月31日 頁數:第78頁

1000　人事費

ˉ1005　民意代表待遇

ˉˉ100505　代表待遇

ˉ1010　政務人員待遇

ˉˉ101005　政務人員待遇

ˉ1015　法定編制人員待遇

ˉˉ101505　職員待遇

ˉ1020　約聘僱人員待遇

ˉˉ102005　約聘人員酬金

ˉˉ102010　約僱人員酬金

ˉ1025　技工及工友待遇

ˉˉ102505　技工及工友待遇

ˉ1030　獎金

ˉˉ103005　考績獎金

ˉˉ103015　年終工作獎金

ˉ1035　其他給與

ˉˉ103525　休假補助

ˉˉ103530　民意代表補助

ˉˉ103535　村里長福利互助補助

ˉ1045　退休退職給付

ˉˉ104505　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金

ˉˉ105010　公務人員提撥金

ˉˉ105025　約聘僱人員提撥金

ˉˉ105030　技工及工友提撥金

ˉ1055　保險

ˉˉ105505　健保保險補助

ˉˉ105510　公保保險補助

ˉˉ105515　勞保保險補助

2000　業務費

ˉ2006　水電費

ˉˉ200605　水費

用途別科目
業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

農林管理業務 社會保險 社會救濟 行政管理

5,158,607

284,858

284,858

1,896,906

1,896,906

2,506,414

1,211,044

1,295,370

181,534

27,646

153,888

288,895

109,067

7,216

172,612

1,450 106,313

業務計畫或工作計畫名稱
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國113年1月1日至113年1月31日 頁數:第79頁

用途別科目

ˉˉ200610　電費

ˉˉ200615　其他動力費

ˉ2009　通訊費

ˉˉ200905　數據通訊費

ˉˉ200910　一般通訊費

ˉ2012　土地租金

ˉˉ201205　土地租金

ˉ2018　資訊服務費

ˉˉ201805　資訊操作維護費

ˉ2021　其他業務租金

ˉˉ202105　其他業務租金

ˉ2024　稅捐及規費

ˉˉ202405　稅捐

ˉˉ202410　規費

ˉ2027　保險費

ˉˉ202705　法定責任保險

ˉ2033　臨時人員酬金

ˉˉ203305　勞務服務費

ˉ2036　按日按件計資酬金

ˉˉ203605　顧問費

ˉ2051　物品

ˉˉ205105　消耗品

ˉˉ205110　油料

ˉˉ205115　非消耗品

ˉ2054　一般事務費

ˉˉ205405　民意代表事務費

ˉˉ205410　村里長辦公事務費

ˉˉ205415　一般事務費

ˉ2063　房屋建築養護費

ˉˉ206305　房屋建築養護費

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費

ˉˉ206605　車輛及辦公器具養護費

業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

農林管理業務 社會保險 社會救濟 行政管理

業務計畫或工作計畫名稱

106,313

106,313

1,450

1,450
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國113年1月1日至113年1月31日 頁數:第80頁

用途別科目

ˉ2069　設施及機械設備養護費

ˉˉ206905　設施及機械設備養護費

ˉ2072　國內旅費

ˉˉ207205　國內旅費

ˉ2075　大陸地區旅費

ˉˉ207505　大陸地區旅費

ˉ2078　國外旅費

ˉˉ207805　國外旅費

ˉ2093　特別費

ˉˉ209305　特別費

3000　設備及投資

ˉ3030　資訊軟硬體設備費

ˉˉ303005　硬體設備費

ˉ3035　雜項設備費

ˉˉ303505　雜項設備費

4000　獎補助費

ˉ4065　社會福利津貼及濟助

ˉˉ406505　社會福利津貼

ˉ4085　獎勵及慰問

ˉˉ408510　慰問金

ˉ4090　其他補助及捐助

ˉˉ409010　其他補助及捐助

合計

業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

農林管理業務 社會保險 社會救濟 行政管理

業務計畫或工作計畫名稱

46,508

46,508

46,508

1,450 106,313 46,508 5,158,607
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國113年1月1日至113年1月31日 頁數:第81頁

1000　人事費

ˉ1005　民意代表待遇

ˉˉ100505　代表待遇

ˉ1010　政務人員待遇

ˉˉ101005　政務人員待遇

ˉ1015　法定編制人員待遇

ˉˉ101505　職員待遇

ˉ1020　約聘僱人員待遇

ˉˉ102005　約聘人員酬金

ˉˉ102010　約僱人員酬金

ˉ1025　技工及工友待遇

ˉˉ102505　技工及工友待遇

ˉ1030　獎金

ˉˉ103005　考績獎金

ˉˉ103015　年終工作獎金

ˉ1035　其他給與

ˉˉ103525　休假補助

ˉˉ103530　民意代表補助

ˉˉ103535　村里長福利互助補助

ˉ1045　退休退職給付

ˉˉ104505　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金

ˉˉ105010　公務人員提撥金

ˉˉ105025　約聘僱人員提撥金

ˉˉ105030　技工及工友提撥金

ˉ1055　保險

ˉˉ105505　健保保險補助

ˉˉ105510　公保保險補助

ˉˉ105515　勞保保險補助

2000　業務費

ˉ2006　水電費

ˉˉ200605　水費

用途別科目
業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

業務管理 公務人員退休及撫卹給付 合計

1,046,919 26,278,782

2,900,000

2,900,000

212,634

212,634

8,275,413

8,275,413

233,520

77,840

155,680

2,225,050

2,225,050

113,297 8,754,885

1,869,044

113,297 6,885,841

270,977

51,177

200,000

19,800

933,622 933,622

933,622 933,622

912,886

706,066

13,752

193,068

1,559,795

970,214

257,242

332,339

1,774,363 8,564,772

87,357

6,000

業務計畫或工作計畫名稱
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國113年1月1日至113年1月31日 頁數:第82頁

用途別科目

ˉˉ200610　電費

ˉˉ200615　其他動力費

ˉ2009　通訊費

ˉˉ200905　數據通訊費

ˉˉ200910　一般通訊費

ˉ2012　土地租金

ˉˉ201205　土地租金

ˉ2018　資訊服務費

ˉˉ201805　資訊操作維護費

ˉ2021　其他業務租金

ˉˉ202105　其他業務租金

ˉ2024　稅捐及規費

ˉˉ202405　稅捐

ˉˉ202410　規費

ˉ2027　保險費

ˉˉ202705　法定責任保險

ˉ2033　臨時人員酬金

ˉˉ203305　勞務服務費

ˉ2036　按日按件計資酬金

ˉˉ203605　顧問費

ˉ2051　物品

ˉˉ205105　消耗品

ˉˉ205110　油料

ˉˉ205115　非消耗品

ˉ2054　一般事務費

ˉˉ205405　民意代表事務費

ˉˉ205410　村里長辦公事務費

ˉˉ205415　一般事務費

ˉ2063　房屋建築養護費

ˉˉ206305　房屋建築養護費

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費

ˉˉ206605　車輛及辦公器具養護費

業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

業務管理 公務人員退休及撫卹給付 合計

業務計畫或工作計畫名稱

76,357

5,000

60,150

30,000

30,150

12,600

12,600

119,000

119,000

250,000

250,000

24,740

23,840

900

44,483

44,483

1,774,363 4,650,654

1,774,363 4,650,654

99,000

99,000

338,006

258,400

49,606

30,000

2,080,461

500,000

800,000

780,461

108,800

108,800

40,672

40,672
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國113年1月1日至113年1月31日 頁數:第83頁

用途別科目

ˉ2069　設施及機械設備養護費

ˉˉ206905　設施及機械設備養護費

ˉ2072　國內旅費

ˉˉ207205　國內旅費

ˉ2075　大陸地區旅費

ˉˉ207505　大陸地區旅費

ˉ2078　國外旅費

ˉˉ207805　國外旅費

ˉ2093　特別費

ˉˉ209305　特別費

3000　設備及投資

ˉ3030　資訊軟硬體設備費

ˉˉ303005　硬體設備費

ˉ3035　雜項設備費

ˉˉ303505　雜項設備費

4000　獎補助費

ˉ4065　社會福利津貼及濟助

ˉˉ406505　社會福利津貼

ˉ4085　獎勵及慰問

ˉˉ408510　慰問金

ˉ4090　其他補助及捐助

ˉˉ409010　其他補助及捐助

合計

業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

業務管理 公務人員退休及撫卹給付 合計

業務計畫或工作計畫名稱

51,350

51,350

20,949

20,949

250,000

250,000

300,000

300,000

26,550

26,550

275,780

60,000

60,000

215,780

215,780

524,508

46,508

46,508

22,000

22,000

456,000

456,000

1,774,363 1,046,919 35,643,842
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